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Saldo atuâlNome

ATIVO CIRCULANTE

DISPON IBILIDADES

CAIXA GERAL

Câixã [/]âlriz

DEPOSITOS BANCÁRIOS. NO PAiS

Banco do Brasil - cc 32350-0

Banco do Brasil c/ aplicaçáo

196 PASSIVO

PASSIVO CIRCULANTE

OBRIGAÇÔES DO CIRCULANTE

FORNECEDORES . CIRCULANTE
Fornecedores - No País - Circulante

PATRII\4ONIO LiQUIDO SOCIAL

RESERVAS

RESERVAS Do PATRTN/ôNro socrAL
Outras Reseruas

SUPERAVITS OU DEF ICITS ACUÀ/]ULADOS

SUPERÁVITS oU DEFlCITS ACUMULADOS

Superâvits ou deficú do exercicio

TOIVIASINI

9-00

'1 ATIVO 162.976,94

1 ô2 976.94

162.976.94

6.952,09

6.952,09

1 56 024,85
155,64

155.869,21

2

3

4

7

516

523

197

198

204

205

280

290
291

295
300

301

302

't62.976,94

2.384,94

2.384,94

2.384,94

2.384,94

160.592.00

1 54.598,55

1 54.598.55

154.598,55

5.993,45

5.993,45

5.993,45

FLAN/ARION DE BONA SARTOR
Presidente

CPF: 910.378.089-9.1
CPF:

FABIANO
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